
第６回 沖縄不整脈セミナー	

時下、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記要項にて「第６回沖縄不整脈セミナー」を
実施する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。	


日時：平成２９年１月31日（火）　19：00～	

会場：牧港中央病院　3Ｆ　会議室	

　　　沖縄県浦添市牧港1199　TEL：098-877-0575	


共催：日本ライフライン株式会社　第一三共株式会社	


当日はお弁当を用意しております。	


当日は、ご参加いただいた確認の為、ご施設・ご芳名の記帳をお願い致します。尚、ご記帳いただいたご施設・ご芳名は、医薬品及び医薬・
薬学に関する情報提供の為に利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。	


特別講演 ① 19:15～19:45	


牧港中央病院　院長　洲鎌 盛一 先生	
Opening Remarks	


『当院におけるぺースメーカーインプラント時の工夫』	


　　社会医療法人　天神会　新古賀病院　　　 　	


　　　 循環器内科医長　不整脈部門担当　 折田　義也 先生	


　　座長　牧港中央病院　副院長　不整脈・心不全治療部門　比嘉 聡 先生	


特別講演 ② 19:45～20:45	


ひがハートクリニック　院長　比嘉　耕一先生	

	
 	
	


Closing Remarks	


情報提供　19:00～19:10	
 日本ライフライン（株）・第一三共（株）	


『VTEの初期診療について～外来での診断・治療のポイント～』 
牧港中央病院　循環器内科　部長　虚血・血管内治療部門　　　　 　	


眞榮平　直也 先生	



